

Årsredovisning

Hasslö Vägservice AB

559276-7858

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Owe Einar Lindahl
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom vägunderhåll samt som följbil, bolaget bedriver även entreprenadarbeten inom vägbyggnation såsom snöröjning och sandning, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2024 insjuknade bolagets verksamhetsansvarige, vilket resulterade i en längre sjukskrivning. Då den operativa verksamheten till stor del är beroende av denna funktion har omsättningen successivt minskat under årets första månader. Efter våren 2024 har ingen omsättning genererats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	457	1 594	2 803
Resultat efter finansiella poster	-836	-63	407
Soliditet %	-3	27	54

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på sjukskrivning av verksamhetsansvarig från början av 2024. Detta har lett till minskad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	370 672	-63 140
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-63 140	63 140
- Erhållna aktieägartillskott		490 000	
- Årets resultat			-835 834
- Belopp vid årets utgång	25 000	797 532	-835 834

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	797 532
Årets resultat	-835 834
Summa	-38 302

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-38 302
Summa	-38 302

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	456 707	1 594 236
Övriga rörelseintäkter	52 675	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	509 382	1 594 236
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-432 848	-952 374
Övriga externa kostnader	-480 019	-462 600
Personalkostnader	2 -55 994	-37 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-51 000	-150 227
Övriga rörelsekostnader	-188 623	0
Summa rörelsekostnader	-1 208 484	-1 602 564
Rörelseresultat	-699 102	-8 328
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 100	763
Räntekostnader och liknande resultatposter	-137 832	-55 575
Summa finansiella poster	-136 732	-54 812
Resultat efter finansiella poster	-835 834	-63 140
Resultat före skatt	-835 834	-63 140
Årets resultat	-835 834	-63 140

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	177 000	258 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 636	486 590
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		200 636	744 590
Summa anläggningstillgångar		200 636	744 590
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	62 500
<i>Summa varulager m.m.</i>		0	62 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 127	302 641
Övriga fordringar		8 278	6 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		233 405	309 020
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82 505	94 232
<i>Summa kassa och bank</i>		82 505	94 232
Summa omsättningstillgångar		315 910	465 752
SUMMA TILLGÅNGAR		516 546	1 210 342

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	797 532	370 672
Årets resultat	-835 834	-63 140
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-38 302	307 532
Summa eget kapital	-13 302	332 532
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	359 520
Summa långfristiga skulder	356 885	359 520
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	37 295
Övriga skulder	172 963	507 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	-26 142
Summa kortfristiga skulder	172 963	518 290
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	516 546	1 210 342

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	853 817	262 897
-----------------------------	---------	---------

Inköp	-	590 920
-------	---	---------

Försäljningar/utrangeringar	-598 817	-
-----------------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	255 000	853 817
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	51 000	78 585
---------------------	--------	--------

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	80 394	39 394
-----------------------------	--------	--------

Inköp	-	41 000
-------	---	--------

Försäljningar/utrangeringar	-41 000	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	39 394	80 394
-----------------------------	--------	--------

Årets avskrivningar	0	3 417
---------------------	---	-------

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än ett år efter balansdagen	356 885	359 520
---	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Karlskrona

Owe Einar Lindahl

Owe Einar Lindahl

2025-06-30